

# カレーメニュー成分表

メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料（8品目）

該当なし

特定原材料に準ずるもの(20品目)

豚肉

メニュー名	食材	成分
野外炊飯 カレー	S&Bアレルゲンフリー カレーフレーク	でん粉（国内製造）、パーム油・なたね油混合油脂、砂糖、食塩、カレー粉、オニオンパウダー、酵母エキスパウダー、さつまいもパウダー、香辛料、トマトパウダー／増粘剤(加工デンプン) カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料
	水	
	じゃがいも	
	人参	
	たまねぎ	
	豚バラスライス	豚肉
	米	白米